จ้างเหมาประกอบอาหารของนักเรียนโรงเรียนกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ประจำภาคเรียนที่

๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ (รอบ ๕)  จำนวน  ๑  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านคราฟ คาเฟ่ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๔,๙๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด